
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 3.18 - 3.28 0.020 - 0.025 2.70 - 3.75 -9.00 - -7.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 0.1% 予 0.6% 前 0.4％ 予 0.2％ 前 9.2％ 予 -5.6％ 前 21.4万件 予 21.0万件 前 0.0% 予 -0.9％

前 19.0 予 19.0 前 67 予 67 前 -5.7％ 予 2.1％ 前 22.9 予 20.0

前 -2141億ドル 予 800億ドル 前  748億ドル 前 0.4％ 予 0.5％

前 4.1% 前 -4446億円 予 -433億円 前 1.3％ 予 1.3％

前 2.3% 前 6.7%

前 2.6% 前 0.7％ 予 0.2％ 前 0.3％ 予 -0.4％

前 -10.6 予 -12.0 前 0.9％ 予 0.1％
9月 消費者物価指数

前 -7.2 前 2.1％ 予 2.1％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

9月 小売売上高 9月 鉱工業生産

CH 9月 生産者物価指数

10月 ＮＡＨＢ住宅市場指数 10月 NY連銀製造業景気指数 

英 9月 失業率 

独 10月 ＺＥＷ景況感調査

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,167.7

121.8

2018/10/9

-1.7 

-2.6 

Gold (Moz)

1,073.3
1,077.0845.9

1,223.7

701.7

-22.8 

543.1 1,827.1

525.322.7 1,869.4

25.3

-17.8 640.4

2,467.5

57.5

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

14.615
14.663

844.7

Europe

1,232.9
1,228.0

1,227.4

AM

1,226.75

 Fixing Prices

10月 フィラデルフィア連銀製造業景気指数

黒田東彦日銀総裁発言9月 消費者物価指数

JP 9月 貿易統計

Asia

-3.6 

Mon Tue

14.650

LBMA/LPPM Fixing ($)

10月15日

1,083.00

840.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバーは略横ばい、プラチナ・パラジウムは下落した。欧州時間序盤から米国時間中盤にかけて、FOMC議事録、米財務省為替報告書公表を

控えて様子見ムードが広がる中、貴金属全般は方向感なく推移した。米国時間中盤から米国時間終盤にかけては9月のFOMC議事要旨が発表され、今年3
回目の利上げが全会一致で支持されたことが明らかになったことでドル高に推移し、貴金属は全般的に下落した。結果としてゴールド・シルバーは略横ば

い、プラチナ・パラジウムは下落した形で引けた。

FX：

ドルは対主要通貨で上昇した。欧州時間は英国のEU離脱懸念に加えて9月英CPI及び同小売物価指数が市場予想を下回ったことでユーロやポンドが対ドル
で下落した。米国時間序盤は、米9月住宅着工件数と建設許可件数が市場予想を下回ったほか、米株・ダウが一時300ドル超値を下落したことを受けてドル
は一時弱含んだが、米国時間中盤から終盤にかけては9月のFOMC議事要旨を受け、今後も利上げが継続するとの見方が強まったことでドルは反発に転じ

た。追加利上げが実施されれば、FF金利誘導目標は2.25-2.50%に引き上げられることになる。ドル/円終値は112.26、ユーロ/ドル終値は1.1503。

10月17日

USA

2018年10月18日

1,063.1835.5
840.6
-6.1 

1,067.6
-6.3 

Source: LBMA/LPPM

PM

838.00

1,080.00

1,229.05

COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) Silver (Dec) Platinum (Jan) Palladium (Dec)

-0.038 

14.675
14.760

9月 中古住宅販売件数9月 住宅着工件数 前週分 新規失業保険申請件数

JP 9月 全国消費者物価指数

英 カーニーＢＯＥ総裁発言

CH 7-9月期 四半期ＧＤＰ

JP 黒田東彦日銀総裁発言

英 小売売上高指数

EU 10月 ＺＥＷ景況感調査 

9月 建設許可件数

ＦＯＭＣ議事要旨  

英 9月 小売物価指数

9月 月次財政収支 8月 対米証券投資

英 9月 消費者物価指数

9月 景気先行指標総合指数

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


